共青团宁波职业技术学院委员会文件

宁职院团 〔2014〕8号

★

 关于宁波职业技术学院第十六期

团校培训班报名通知
各系（分院）团委：

为进一步提高学生干部的思想政治素质和岗位工作能力，按照院团委工作计划，2013-2014学年第二学期正式开办青年马克思主义者培养工程----第十六期团校培训班。现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间及地点：
培训时间：4月10日-5月15日每周四下午4:00     培训地点：1号楼105

二、  培训目的
本期“青年马克思主义者培养工程----第十六期团校学生干部培训班”力求通过对我院各系（分院）及团学社百名学生干部的集中教学及训练，提高学员的理论水平和组织纪律性。培养学员的工作能力、技巧、方法以及管理和组织协调能力，为我院学生干部队伍培养后备力量。

三、 培训对象
培训对象：校团学社优秀干部及各系（分院）优秀团学干部(大一)

校团委每部门 3名 、 校学生会每部门3名 、校社团联每部门3名

各系（分院）推荐名单为各14名

四、  推荐要求：
1、推荐对象必须是团学社及各系优秀的学生干部，有一定荣誉。

2、推荐对象无处分，无违反《宁波职业技术学院学生干部准则》，考试无挂科。

五、  培训内容
本期培训班主要包括专题培训和实践活动两大模块。其中专题培训以邀请团市委、市教育局、学院领导、学校各有关部门领导集中授课为主（课程为5节），实践活动围绕一次素质拓展开展。

六、   组织架构
主办：共青团宁波职业技术学院委员会

团校校长：励宁

团校副校长：米娜

团校班主任：舒佳辉

七、 报名方法及时间
1. 报名方法：由各部进行推荐或本人自荐，团学社将培训学生名单汇总表（电子稿）及报名表（打印稿）上报于校团委组织部处；各系（分院）部门将名单汇总表（电子表）及报名表（打印稿）上报与各系（分院）团委，各系（分院）团委筛选出14名优秀学员（汇总表）上报于邮箱836410438@qq.com，报名表的打印稿上交与学生事务中心1号窗口。

2. 报名时间：各系（分院）团委及校团学社上报名单时间截止4月2日。

3. 联系人 :

宋灵洁  联系电话：18368402445 /652445

           孔祥淼  联系电话：15857453679 /673679

八、    有关要求
1、请各系（分院）团委认真安排、落实。

2、参加培训的人员按时到场，由校团委组织部负责考勤。学员应遵守课堂纪律，认真听讲，积极参加活动，不得迟到和早退。

3、培训结束后，参加培训的人员要以书面形式上交学习总结和心得，校团委组织部将根据考核标准进行考评，考核合格后由院团委统一颁发结业证书。

共青团宁波职业技术学院委员会

                                          2014年3月26日
附件一：

青年马克思主义者培养工程——宁波职业技术学院第十六期

团校培训班汇总表

	序号
	姓名
	所在系（分院）
	所在部门
	联系电话

附件二：

宁波职业技术学院第十六期团校报名表

	姓   名

	性    别

	一寸

照片

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	联系方式(短号)

	现任职务

	所在系（分院）

	所在班级

	组织及参加的活动

	特    长

	受过何种奖励

	分团委意见
	签名：

年  月  日

	团校审核意见
	签名：

年  月  日

主题词：第十六期    团校培训班   报名
共青团宁波职业技术学院委员会         2014年3月26日

抄送：邵坚钢副书记，组织人事处，宣传部，学工部，各系（分院）党总支，各系（分院）团委